W pięć miesięcy po jego wydaleniu się opuszczona przez niego żona powiła córkę, następnie zaś wyjednałszy sobie wyrok trybunału cywilnego, upoważniający ją do działania bez asystencji męża, zapoznawszy ojca mężowskiego, czyli teścia swego o płacenie jej, tudzież wnuczce alimentów od daty wydalenia się z kraju męża.

Trybunał warszawski wyrokiem z dnia 15 (27) października 1868 roku zobowiązał teścia do płacenia alimentów synowej i wnuczce po rsr. 15 miesięcznie licząc od daty pozwu.

Sąd apelacyjny przez wyrok z dnia 13 (25) listopada t. r. oznaczoną powyżej wysokość alimentów do rsr. 12 miesięcznie ograniczył.

25,000 albo rsr. 3,750 na dobrach Łachówce w Powiecie Tomaszowskim ubezpieczonych, i

3. Manelu Rozgold, współwłaścicieli nieruchomości w mieście Lublinie pod Nr. pol. 417 a hypotecznym 632 położonej, otwarty jest spadek, do uregulowania którego, w Kancelarii podpisanego Rejenta, termin na dzień 2 (14) Lutego 1870 r. jest oznaczony.

Lublin d. 14 (26) Lipca 1869 r.
Wiktoryn Juściński.

## REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 5356. Sąd Pokoju w Ostrołęce.
Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądanej nowej regulacji hypoteki gruntów, łąk i wszystkich ruchomości do probostwa w Górowie należących w Powiecie Ostrołęckim Gubernji Łomżyńskiej położonych. Zawiadania interesantów, że regulacja takowych odbędzie się w dniu 10 (22) Listopada r. b. o godzinie 9 z rana, a to przed delegowanym Pisarzem Sądu, w terminie więc tym strony interesowane z prawami swymi zgłosić się winny do protokołu pierwsiastkowej regulacji, jeżeli niechęć z takowemi być sprekludowanemi.

Ogłoszenie decyzji regulacyjnej nastąpi w dni ośm.

Ostrołęka d. 1 (13) Lipca 1869 r.
Podsędek, Tomaszewicz.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 5325. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje się do wiadomości powszechnej że w dniu 11 (23) Sierpnia r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na wykonanie robót restauracyjnych w arszenie policyjnym mieszczącym się w gmachu Ratuszowym od sumy na rs.

(wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 338 i na kosza ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszym załączam.

Stale moje zamieszkanie jest w N. piśmie dnia N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa dnia 14 (26) Lipca 1869 r.

p. o. Prezydenta,
Jenerałnego Sztabu Jenerał-Major,
Witkowski.

1-3 Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.

N. D. 5144. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Płocku.

Na zasadzie art. 25, postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 25 Czerwca (6 Lipca) 1860 r. i upoważnień Dyrekcji Głównej, zawiadania niniejszem interesowane osoby, że dobra ziemskie poniżej wymienione, jako zalegające w wypłacie rat Towarzystwu Kredytowemu należnych, po spełzłej pierwszej sprzedaży dla braku licytantów, wystawione są na sprzedaż przymusową drugą czyli ostateczną, przez licytację publiczną od zniżonego szacunku.

1. Kosiny Stare A, B, C, po uposażeniu włościan pozostałe, w Okręgu sądowym Mławskim, zaległość w chwili sprzedaży wynosi rs. 845 kop. 72, wadium do licytacji rsr. 1,550, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,329 kop. 1, termin do licytacji sprzedażnej d. 7 (19) Października 1869 r., przed Rejentem Kajetanem Chodeckim.

2. Siałowierzyno, po uposażeniu włościan pozostałe, w O-gu sądowym Lipnowskim, zaległość w chwili sprzedaży wynosi rs. 612 k. 5 $\frac{1}{2}$ , wadium do licytacji rsr. 1,110, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2,634 kop. 23, termin do licytacji sprzedażnej dnia 8 (20) Października 1869 r., przed Rejentem Władysławem Holtz.

3. Popielużyn, po uposażeniu włościan pozostałe, w Okręgu sądowym Płockim, zaległość w chwili sprzedaży wynosi rs. 1,924 kop. 15, wadium do licytacji rs. 3,560 licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,112 kop. 60, termin do licytacji sprzedażnej d. 9 (21) Października 1869 roku, przed Rejentem Antonim Wołowskim.

Vadium do licytacji złożyć się mające, powinno być w gotowiznie, dozwala się jednak przystępującemu do licytacji vadium oznaczone gotowizną, złożyć Listami Zastawnymi lub Likwidacyjnymi z bieżącymi kuponami, lecz w takiej ilości, aby wartość rzeczywiście złożonych Listów, obliczając temczasowo według ostatniego kursu Giełdy Warszawskiej, wyrównywała sumie wadjalnej w gotowiznie oznaczonej.

3 $\frac{1}{2}$ , wadium do licytacji rs. 460, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 2,045, termin sprzedaży d. 11 (23) Lutego 1870 r., przed Rejentem Władysławem Holtz.

9. Grodzisk Stygły Wądolki, Zaorze, Czerwin z częścią na Dzwonku i Dezertami Trojany i Aksamity, po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Ostrołęckim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rs. 2,296 k. 84, wadium do licytacji rs. 9,200, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 55,704 k. 37 $\frac{1}{2}$ , termin sprzedaży d. 12 (24) Lutego 1870 r., przed Rejentem Emiljanem Ordon.

10. Grondy z przyległościami Ruda, Ostrzykół, Budy, częścią na Borkach i Znamięzki tudzież kolonja Juljanka i Sewerynka po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Pułuskim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rs. 75 k. 30, wadium do licytacji rs. 320, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,919 k. 37 $\frac{1}{2}$ , termin sprzedaży d. 12 (24) Lutego 1870 r. przed Rejentem Emiljanem Ordon.

11. Kręgi i Wólka Zabadowska po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Pułuskim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rs. 807 k. 97, wadium do licytacji rsr. 3,400, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 20,975, termin sprzedaży d. 12 (24) Lutego 1870 r., przed Rejentem Antonim Wołowskim.

12. Krzynowłoga Mała z przyległościami Pajki, Masiak, Pacuszki, Murowanka w Wyderka, Klachowo v. Koziarka i Kamionka, po uposażeniu włościan pozostałych, w O-gu sądowym Prasnyszkim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży rs. 1,802 k. 29, wadium do licytacji rs. 7,240, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 41,765, termin sprzedaży d. 13 (25) Lutego 1870 r., przed Rejentem Wawrzencem Janczewskim.

13. Przetycz z przyległościami Blochy, Sieciechy, Chorchocki, Chrzczanka, Olszak z częściami na Kaninie i Kacze, tudzież kolonja Dembienica, niemniej kolonje Dalekie wraz z osadą Zamość, Marjanowo, Adamowo, Dosin, Stasin, Zygmunto, Augustowo, Nowawieś, Kalinowo, Zalas i Dembienica, po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Pułuskim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rs. 1,110 k. 50, wadium do licytacji rs. 4,480, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 27,523

termin sprzedaży dnia 20 Lutego (4 Marc) 1870 r. przed Rejentem Wawrzencem Janczewskim.

14. Przywilcz po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Prasnyszkim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rsr. 330 k. 84, wadium do licytacji rs. 1,360, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8,361 k. 87 $\frac{1}{2}$ , termin sprzedaży d. 20 Lutego (4 Marca) 1870 r. przed Rejentem Wawrzencem Janczewskim.

15. Sadykierz z częścią na Głazewie Kulałach, po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Pułuskim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rsr. 149 k. 2, wadium do licytacji rs. 600, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3,498, termin sprzedaży d. 21 Lutego (5 Marca) 1870 r., przed Rejentem Władysławem Holtz.

16. Świeżawy po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Lipnowskim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rs. 186 k. 85, wadium do licytacji rs. 780, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 4,326, termin sprzedaży dnia 23 Lutego (7 Marca) 1870 r., przed Rejentem Emiljanem Ordon.

17. Szumanie Postaly czyli Kempskie, po uposażeniu włościan pozostałych, w Okręgu sądowym Mławskim, raty zaległe w chwili ogłoszenia sprzedaży wynoszą rs. 186 k. 3, wadium do licytacji rs. 960, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 4,825 k.

ceny giełdowej, z zastrzeżeniem stanowego obrachowania, podług ceny za jaką listy przez Dyrekcję Szczegółową w miejscu sprzedane zostaną z wolnej ręki.

Warunki licytacyjne są do przejrzania, w właściwych księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Szczegółowej, w godzinach biurzych.

Płock d. 18 (30) Czerwca 1869 r.
za Prezesa, Kruszewski.
za Pisarza, Chyczewski.

N. D. 5271 Okrężne Inżynierów
Uprawnienie.

Warszawskie Okrężne Inżynierów Uprawnienie siam ogłasza w ogólnym swądnie, że na основании разрешения Его Сіятельства Главнокомандующаго войсками Варшавскаго Военнаго Округа 20 Іюня (1 Августа)

1—3 за Н. О. Адмечскій.

N. D. 5345. Комисаръ Администрацїи
Цыркулу 4, 5 і 6 Мѣста Варшавы.

Подаетъ до wiadomości publicznej, iż pra-

wnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: 2 szafy jesionowe, zegar regulator, kredens i szafa malowana na orzechowo, w dniu 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 r. o godzinie 12 w południe w domu Nr. 2480 przy ulicy Nowolipie przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającymu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 14 (26) Lipca 1869 r.

1—2

Dobronoki.

N. D. 5169. Komisarz Administracyjny
Цыркулу 4, 5 і 6 Мѣста Варшавы.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: szafa i komoda jesionowa w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) 1869 r. o godzinie 12 w południe w domu N. 2249a przy ulicy Dzikiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającymu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 3 (15) Lipca 1869 r.

2 2

Dobronoki.

N. D. 5337.

Dobra ziemskie Łękawice w Powiecie Nowomińskim Gubernji Warszawskiej, gminie i parafji Siemnica, w jurysdykcji Sądu Pokoju w Mińsku położone, włók 20 mórg 6 pretów 79 miary nowopolskiej przestrzeni mającej, z jednego folwarku, obejmującego grunta orne, łąki i

1335, zaś opiekunem przydanym Jan Markowski nauczyciel muzyki, pod Nr. 129 w Warszawie zamieszkały, przez Filipa Flamm Adwokata czyniących, należące, na mocy wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie z dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1868 r. przez biegłych na rsr. 15,871 kop. 78 oszacowane, w drodze działów na żądanie pomienionej Rozalji Unierzyjskiej wdowy przeciw wyżej wyrażonym Sukcesorom Tomasza Unierzyjskiego, sprzedane będą przed W-ym Sądkiem Asesorom delegowanym, w miejscu posiedzeń rzeczzonego Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549.

Termin do przygotowania przysądzenia na dzień 11 (23) Sierpnia 1869 r. godzinę 10 z rana został oznaczony.

Warunki tej sprzedaży mogą być przejrzane u Pisarza Trybunału Wydziału II, jako też u podpisanego Adwokata w Warszawie pod Nr. 549 a. zamieszkałego.

Licytacja zaczynać się będzie od powyższej sumy rsr. 15,871 kop. 78.

Warszawa dnia 10 (22) Lipca 1869 roku.

Władysław Chęciński, Adwokat.

N. D. 5349 W dniu 18 (30) Lipca r. b. o godzinie 12 w południe w Warszawie na Grzybowie, w d. 23 Lipca (4 Sierpnia) t. r. o godzinie 12 w południe na t. r. gu publicznym za Żelazną bramą, i w d. 30 (11) t. m.

Siew mięszanek razem z ozimną najlepszy do 25 Września, siac ozimną, lekko zbronować, zaraz posiać mięszanki i bronowanie wykończyć.

**UWAGA.** Za wszelkie operacje handlowe, przez wyżej wspomniany Dom Handlowo-Komisowy „Smoleński et Comp. w Warszawie” dopelniane, **odtąd żadnej odpowiedzialności na siebie nie przyjmuje.**

Mienia d. 13 (25) Lipca 1869 r.

1—9455

Jan Kotarski.

N. D. 5352. **List Zastawny II Serji Lit. B., Nr. 211,422 z 12 kuponami skradziony został.** Zastrzeżenie tam gdzie wypada nastąpiło. Uprasza się, ażeby nikt takowego **nie nabył** i w razie dostrzeżenia go, aby dać znać do kantoru wekslu podpisanego.

1—9486.

Bauman.